El contracte s’iniciarà a partir de l’endemà de la data de la formalització del present contracte 
i finalitzarà a 30 de setembre de 2026, sens perjudici de les possibles modificacions en els 
terminis recollits a la convocatòria EUCF.  

QUARTA.- PREU DEL CONTRACTE I FORMA DE PAGAMENT 

El preu del contracte es fixa en QUARANTA NOU MIL EUROS (49.000,00 €), sense IVA, d’acord 
amb el l’oferta presentada i sense que hi càpiga revisió de preus.  

Els treballs es pagaran a 30 dies des de la presentació de la factura electrònica, prèvia validació 
de la mateixa per part del responsable del contracte, o persona en qui delegui.